
    
                                      ZARZĄDZENIE Nr 971/05 

PREZYDENTA MIASTA EŁK 
                                      z dnia 6 października 2005 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
� o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, 
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 
poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz 
2005 r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565) oraz § 11 pkt. 2) Uchwały Nr XXVIII/251/04 Rady 
Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu na rok 2005, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje:    
 

§ 1      
 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 111 199 zł. � zgodnie z załącznikiem nr 1  
     do zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 111 199 zł. � zgodnie z załącznikiem nr 2  
     do zarządzenia. 
 

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi     92 269 632 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi     97 162 873 zł. 
  
 

  § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
       
         
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        Janusz Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


